



ecofamily

A tudatos harmónia útja

2023.
november
16–26.

BUSINESS
Superbrands
2023

Kinder Mikulás csokoládé figura

Milk tejszokoládé,
Dark & Mild étcsokoládé,
110 g, 7909,09 Ft/kg



870 Ft

Milka adventi kalendárium alpesi tej felhasználásával készült tejszokoládé figurákkal

90 g, 17,67 Ft/g



1590 Ft

Bonbonetti szaloncukor

többféle, 300 g, 4300 Ft/kg



1290 Ft

Ferrero Rocher tejszokoládéval és mogyoródarabkákkal borított ropogós ostya lágy töltelékkel

200 g, 7950 Ft/kg

1790 Ft

Akció!

1590 Ft



Joya UHT mandulaital kalciummal 0% cukor- tartalommal

1 l, 750 Ft/l

Egy termék
vásárlása esetén:
750 Ft



2 termék együttes
vásárlása esetén

650 Ft
/db*

*650 Ft/l

Glade téli ajándékcsomag

A csomag tartalma: 1 db Glade Warm
Apple Pie illatgyertya (129 g) és 1 db Glade
Merry Berry Cheers elektromos léghűsítő
készülék (a készülék 1 db Merry Berry
Cheers 20 ml-es utántöltőt tartalmaz),
1 csomag, 2990 Ft/csomag



2990 Ft

HETI AKCIÓ!

2023.11.14–11.20.

Giana aprított tonhal növényi olajban és sós lében

185 g, 2648,65 Ft/kg

~~680 Ft~~



Akció!

-27%

490 Ft

Cocofood természetes kókuszolaj

1 l, 1390 Ft/l

~~1690 Ft~~



Akció!

-17%

1390 Ft



The Bridge BIO UHT Natural gluténmentes rizsital

1 l, 690 Ft/l

~~850 Ft~~

Akció!

-18%

690 Ft



Roberto durumbúza szeletelt kenyér extra szűz olívaolajjal

400 g, 1225 Ft/kg

~~590 Ft~~

Akció!

-16%

490 Ft

Tchibo Cafissimo kávékapszula

többféle*, 10x7-8 g, 13,63-15,57 Ft/g, 10 kapszula/csomag, 109 Ft/kapszula

~~1390 Ft~~



Akció!

-21%

1090 Ft

*Kivételet Tchibo Cafissimo Espresso Strawberry Cheesecake kávékapszula (10x7 g), Tchibo Cafissimo Espresso Carrot Nut Cake kávékapszula (10x7 g)



Sió Zero gyümölcsital

12-20% gyümölcs tartalommal, többféle, 1 l, 390 Ft/l

~~490 Ft~~

Akció!

-20%

390 Ft

Knorr Cup a Soup instant levespor

többféle, 12-22 g, 11,14-20,42 Ft/g

~~295 Ft~~



Akció!

-16%

245 Ft



Kubu Waterrr szénsavmentes üdítőital

többféle, 0,5 l, 460 Ft/l

~~280 Ft~~

Akció!

-17%

230 Ft

Ecco La Pasta durum száraztészta

többféle, 500 g, 860 Ft/kg

~~540 Ft~~



Akció!

-20%

430 Ft

Gyermelyi búzarétesliszt

BFF 55, 1 kg, 290 Ft/kg

~~390 Ft~~



Akció!

-25%

290 Ft

Kedves Vásárlóink!

Az oldalon megjelenő ajánlatok a Kormány 162/2023. (V.5). rendelete alapján kerültek meghatározásra. Az ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben, 2023.11.14–11.20. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek.

Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

HETI AKCIÓ!

2023.11.21–11.27.

Hamé halas pástétom
többféle, 100 g, 3900 Ft/kg

~~470 Ft~~



Akció!

-17%

390 Ft

Betis extra szűz olívaolaj
250 ml, 5560 Ft/l

~~1650 Ft~~



Akció!

-15%

1390 Ft

Happy Almond UHT mandulaital kalciummal
1 l, 410 Ft/l

~~490 Ft~~



Akció!

-16%

410 Ft

Riceland Gyors félkész előfőzött rizs
4x100 g, 950 Ft/kg, 4 főzőtasak/doboz, 95 Ft/főzőtasak

~~480 Ft~~



Akció!

-20%

380 Ft

TUC mini kréker
többféle, 100 g, 2950 Ft/kg

~~370 Ft~~



Akció!

-20%

295 Ft

Pantastico! durum toast szeletek extra szűz olívaolajjal
400 g, 1025 Ft/kg

~~490 Ft~~



Akció!

-16%

410 Ft

Maggi Párperc instant tészta
többféle, 59,2 g, 3040,54 Ft/kg

~~225 Ft~~



Akció!

-20%

180 Ft

Jacobs Original azonnal oldódó instant kávéitalpor
2in1, 3in1, 10 db/csomag, 57 Ft/db, 10x14-15,2 g, 3750-4071,43 Ft/kg

~~690 Ft~~



Akció!

-17%

570 Ft

HeyHo gyümölcsital
12% gyümölcsstartalommal, többféle, 1 l, 250 Ft/l

~~295 Ft~~



Akció!

-15%

250 Ft

Xixo Ice Tea szénsavmentes üdítőital
többféle, 1,5 l, 186,67 Ft/l

~~350 Ft~~



Akció!

-20%

280 Ft

Kedves Vásárlóink!

Az oldalon megjelenő ajánlatok a Kormány 162/2023. (V.5). rendelete alapján kerültek meghatározásra. Az ajánlatok és akciók Ecofamily és Ecofamily city üzleteinkben, 2023.11.21–11.27. között, ezen belül a rendelet által előírt készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. A termékek választéka üzletenként eltérhet.

Delikat ételízestő

250 g, 3160 Ft/kg



790 Ft

Czotter szálasmetélt száraztészta

200 g, 1950 Ft/kg
~~440 Ft~~



Akció!

390 Ft

Meggle Vegán UHT főzőkrém növényi zsírral

15% zsírtartalommal, 200 ml, 1425 Ft/l



nálunk csak ennyi

285 Ft

Knusperland levesgyöngy

200 g, 3600 Ft/kg



720 Ft

Cirio passzírozott paradicsom

500 g, 1080 Ft/kg



city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!

540 Ft

Mazzini Premium sütőzacskó

Extra sütőzacskó:
5 db/csomag, 38x40 cm,
Normal sütőzacskó:
3 db/csomag, 25x38 cm,
5/8 db, 31,25-50 Ft/db

~~290 Ft~~



nálunk csak ennyi

Akció!

250 Ft

Globus majonéz

Eredeti, Light,
415-440 g,
2386,36-2530,12 Ft/kg



1050 Ft

Bonduelle Gold morzsolt szuper édes és ropogós csemegekukorica

340/285 g, 2070,18 Ft/kg

~~790 Ft~~



Akció!

590 Ft

Bonduelle zöldborsó

400/265 g, 1811,32 Ft/kg

~~580 Ft~~



Akció!

480 Ft

Bonduelle vörösbab

400/250 g, 2360 Ft/kg



590 Ft

HuLaLá növényi zsír- és olajalapú UHT cukrászati habalapanyag

Édesített, Cukormentes, 500 ml, 1900 Ft/l
1090 Ft



Akció!

950 Ft

Nutella kenhető, kakaós magyorkrém

700 g, 3200 Ft/kg



2240 Ft

Gold Pack kókuszreszelék

100 g, 2400 Ft/kg

290 Ft



Akció!

240 Ft

Boci sütségi étcsokoládé

90 g, 4333,33 Ft/kg



390 Ft

Fino/Hewa szilikonos íves sütőpapír

42x38 cm, 16 ív,
36,88 Ft/ív



590 Ft

nálunk csak ennyi

Dr. Oetker rum aroma

38 ml, 5789,47 Ft/l



220 Ft

Dr. Oetker Holland kakaó sütéshez

70 g, 7857,14 Ft/kg

620 Ft



Akció!

550 Ft

Dr. Oetker Dekor hópehely

fehér, 20 g, 17,5 Ft/g



350 Ft

Dr. Oetker csokoládés tortakrém alappor

145 g, 4689,66 Ft/kg



680 Ft

Főzés nélkül,
3 perc alatt kész!

Dr. Oetker vanillincukor, sütőpor

4 db/csomag, 57,5 Ft/db,
4x8/4x12 g, 4791,67-7187,5 Ft/kg



230 Ft

Családi csomag

Toffifee mogyoró karamellben, mogyorós nugátkrémmel és csokoládéval

125 g, 6320 Ft/kg

890 Ft



Akció!

790 Ft

Merci Finest Selection csokoládéválogatás

többféle, 250 g, 7560 Ft/kg

2050 Ft



Akció!

1890 Ft

Raffaello ropogós, kókuszos ostyakülönlegesség egész mandulával

150 g, 6600 Ft/kg



990 Ft



Ferrero Rocher, Raffaello Prémium töltött, táblás csokoládékülönlegességek

többféle, 90 g, 9444,44 Ft/kg

850 Ft

Lindt Nuxor csokoládé praliné

Tejcsokoládé, Étcsokoládé, 165 g, 14,48 Ft/g

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



2390 Ft



1590 Ft

Victor Schmidt Mozart marcipánnal és nugátkrémmel töltött csokoládé praliné

132 g, 12,05 Ft/g

Gárdonyi Teaház gyümölcstea-válogatás díszdobozban

A doboz tartalma: Gyümölcstea eper és narancs ízesítéssel és citromfűvel, Gyümölcstea vörösfőnye ízesítéssel és kasvirággal, Gyümölcstea mangó, méz ízesítéssel és gyömbérral, Gyümölcstea erdei gyümölcs ízesítéssel és bodzával, Gyümölcstea vadcsereznye ízesítéssel és csipkebogyóval, 100 filter/doboz, 29,9 Ft/filter, 5x20x2 g/doboz, 14,95 Ft/g, 1 doboz, 2990 Ft/doboz

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



2990 Ft

Douwe Egberts Omnia Silk pörkölt szemes kávé

1 kg, 3790 Ft/kg



3790 Ft

Maroni egész, hámozott sült gesztenye

100 g, 5200 Ft/kg

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



520 Ft

Loyd teaválogatás ajándék pohárral

A csomag tartalma: 1 doboz Loyd aromatisztált filteres gyümölcstea eper és rebarbara ízesítéssel (20 filter/doboz, 20x2 g) + 1 doboz Loyd erdei gyümölcs ízű filteres tea (20 filter/doboz, 20x2 g)+ 1 db ajándék pohár VAGY 1 doboz Loyd Black Lemon filteres fekete tea (20 filter/doboz, 20x1,7 g) + 1 doboz Loyd aromatisztált filteres gyümölcstea vörösfőnye és málna ízesítéssel (20 filter/doboz, 20x2 g)+ 1 db ajándék pohár; 40 filter/csomag, 52,25 Ft/filter, 74-80 g, 26,13-28,24 Ft/g



2090 Ft

**Varga Töpszli
édes vörösbor**
12% alkoholtartalommal,
0,75 l, 1586,67 Ft/l
1290 Ft



Akció!

1190 Ft

Kozel minőségi dobozos sör
3,8-4,6% alkoholtartalommal, Lager Premium világos dobozos sör (4,6% alkoholtartalommal), Černý barna dobozos sör (3,8% alkoholtartalommal), 0,5 l, 680 Ft/l
380 Ft



Akció!

340 Ft

**Soproni Klasszikus
világos dobozos sör**
4,5% alkoholtartalommal, 0,5 l, 580 Ft/l
340 Ft



Akció!

290 Ft

**Ostorosbor
vörösbor**
12% alkoholtartalommal,
Egri bikavér száraz vörösbor,
Kékfrankos féledes vörösbor,
0,75 l, 920 Ft/l
890 Ft



city
üzleteinkben csak
előrendeléssel
megvásárolható
termék!

Akció!

690 Ft

**Törley pezsgő
többféle*, 7-12%
alkoholtartalommal**
0,75 l, 1586,67 Ft/l
1290 Ft



Akció!

1190 Ft

*Kivétel: Törley Tokaji Doux édes pezsgő (0,75 l), Törley Tokaji Brut pezsgő (0,75 l), Törley Ice White Edition felszáraz fehér pezsgő (0,75 l), Excellence pezsgők (Chardonnay, Pinot noir rozé, Sárga muskotály, 0,75 l)

**Bacardi Carta Blanca rum díszdobozban,
ajándék pohárral**

A doboz tartalma: 1 db Bacardi Carta Blanca rum (0,7 l, 37,5% alkoholtartalommal) és 1 db ajándék üveg pohár, 1 doboz, 7390 Ft/doboz, 0,7 l, 10,56 Ft/ml



city
üzleteinkben csak
előrendeléssel
megvásárolható
termék!

7390 Ft

Az ajándék pohár a termékhez csomagoltan kapható.

**St. Hubertus
gyógynövénylikőr
díszdobozban**

A doboz tartalma: 1 db St. Hubertus
gyógynövénylikőr (0,5 l, 33% alkoholtartalommal), 1 doboz, 3490 Ft/doboz, 0,5 l, 6980 Ft/l



3490 Ft

**Jack Daniel's
whiskey
díszdobozban**

A doboz tartalma: 1 db Jack
Daniel's whiskey (0,7 l,
40% alkoholtartalommal)
és 1 db Jack Daniel's ajándék
üveg pohár, 1 doboz,
9390 Ft/doboz, 0,7 l,
13,41 Ft/ml



9390 Ft

A Jack Daniel's ajándék üveg pohár a termékhez csomagoltan kapható.

**Baileys ír krémlikőr
díszdobozban**

A doboz tartalma: 1 db Baileys ír krémlikőr
(0,7 l, 17% alkoholtartalommal) és 1 db
ajándék üveg bögre, 1 doboz, 7690 Ft/doboz,
0,7 l, 10,99 Ft/ml



7690 Ft

Az ajándék üveg bögre a termékhez csomagoltan kapható.

Tatratea likőr ajándék dobozban

A doboz tartalma: 1 doboz Tatratea Hibiszkus & vörös tea ízű
likőr (0,7 l, 37% alkoholtartalommal) és 2 db ajándék shotos
üveg pohár VAGY 1 doboz Tatratea Őszibarackos tea ízű
likőr (0,7 l, 42% alkoholtartalommal) és 2 db ajándék shotos
üveg pohár, 1 doboz, 9990 Ft/doboz, 0,7 l, 14,27 Ft/ml



9990 Ft

Az ajándék shotos üveg poharak a termékhez csomagoltan kaphatók.

**Finlandia vodka
& Kinley Tonic
Water csomag
díszdobozban**

A csomag tartalma: 1 db
Finlandia vodka (0,7 l,
40% alkoholtartalommal) és
2 db Kinley Tonic Water tonik
ízű szénsavas üdítőital (0,5 l),
1 doboz, 5990 Ft/doboz



5990 Ft

Barilla tészta papírdobozban

Spaghetti, Penne, Fusilli, 1 kg, 990 Ft/kg

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



Maggi XXL tyúkhús-leveskocka

16x10 g, 4687,5 Ft/kg, 16 kocka/doboz, 46,88 Ft/kocka

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



Vegeta ételízesítő

1 kg, 1990 Ft/kg

~~2250 Ft~~



Mokate XXL 3in1

Classic azonnal oldódó instant kávéspecialitás

(20+4)x17 g, 2426,47 Ft/kg, 24 db/csomag, 41,25 Ft/db

~~1440 Ft~~



Akció!

1990 Ft

Akció!

990 Ft

Univer XL Magyar Ízek Piros Arany ételízesítő paprikakrém

Csemege, Csipős, 240 g, 2708,33 Ft/kg

~~760 Ft~~



Akció!

650 Ft

Benei nápolyi krémmel töltött ostya vödörben

Kinga kakaós ostya, Lili citromos ostya, 1 kg, 2090 Ft/kg

~~2590 Ft~~

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



Akció!

2090 Ft

Casali XL habosított banánkrém csokoládéba mártva

22 g, 8636,36 Ft/kg

Egy termék vásárlása esetén: 190 Ft

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



10 termék együttes vásárlása esetén

125 Ft/db*

*5681,82 Ft/kg

Sport XXL tejsokoládéval mártott rumos ízű kakaós szelet

51 g, 4509,8 Ft/kg



230 Ft

Nescafé Dolce Gusto kávékapszula

többféle, 30 kapszula/doboz, 116,33 Ft/kapszula, 189-300 g, 11,63-18,47 Ft/g

~~3690 Ft~~



Akció!

3490 Ft

XXL
NAGY
KISZERELÉSŰ
TERMÉKEK

Violeta öblítő

Delicate touch, Summer chill, 114 mosás,
20,09 Ft/mosás, 4 l, 572,5 Ft/l

~~2490 Ft~~

Akció!
2290 Ft



Nivea krémtusfürdő

többféle, 750 ml, 2253,33 Ft/l

1690 Ft



Old Spice deo spray

Captain,
Whitewater,
250 ml, 9560 Ft/l

city üzleteinkben
csak előrendeléssel
megvásárolható termék!

2390 Ft



Signal Family Care fogkrém

Cavity Protection, Daily White,
125 ml, 6320 Ft/l

city üzleteinkben
csak előrendeléssel
megvásárolható termék!



790 Ft

Pur Power Lemon mosogatószer

4,5 l, 797,78 Ft/l

~~3990 Ft~~

city üzleteinkben
csak előrendeléssel
megvásárolható
termék!



Akció!

3590 Ft

WU2 Miraculum sampon

Normál és zsíros hajra, Száraz hajra, 1 l,
1140 Ft/l



1140 Ft

Ooops! Everyday Peach toalettpapír

3 rétegű, ~12,5 m/tekercs, ~7,48 Ft/m, 110 lap/tekercs,
0,85 Ft/lap, 32 tekercs, 93,44 Ft/tekercs

~~3190 Ft~~

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



Akció!

2990 Ft

Bref Power Aktiv wc-frissítő

Lemon, Pine, 6 db/csomag,
365 Ft/db, 6x50 g, 7300 Ft/kg

~~2490 Ft~~

Újdonság!



Akció!

2190 Ft

Finish gépi regeneráló só

4 kg, 422,5 Ft/kg

city üzleteinkben csak előrendeléssel
megvásárolható termék!



1690 Ft

Katica XXL háztartási papírtörő

2 rétegű, 300 lap, 3,3 Ft/lap, ~64,5 m, ~15,35 Ft/m,
1 tekercs, 990 Ft/tekercs

~~1190 Ft~~



Akció!

990 Ft

XXL
NAGY
KISZERELÉSŰ
TERMÉKEK

Tibi Mikulás figura tejsokoládéból

25 g, 8000 Ft/kg



200 Ft

Milka alpesi tej felhasználásával készült tejsokoládé mikulás

90 g, 10,22 Ft/g



920 Ft



2890 Ft

Milka szaloncukor

többféle, 300/310 g,
9322,58-9633,33 Ft/kg

Kinder Mini Mix adventi kalendárium

127 g, 14,09 Ft/g



1790 Ft

Boci tejsokoládé mikulás figura

18,5 g, 14,05 Ft/g



260 Ft

Szerencsi Mikulás figura tejsokoládéból

65 g, 11,54 Ft/g



750 Ft

Snickers, Mars, Twix, Bounty csokoládé szelet

többféle, 46-57 g, 4210,53-5217,39 Ft/kg



240 Ft

Kinder Chocolate tejsokoládé szelet tejes krémmel töltve

200 g, 5750 Ft/kg, 16 db/csomag,
71,88 Ft/db



1150 Ft

Bob Snail gyümölcstekercs

többféle, 30 g, 13 Ft/g

city üzleteinkben csak előrendeléssel
megvásárolható termék!

3+1
ajándék!*



390 Ft

Bombi kakaós bevonómasszába mártott, töltött puszelli

többféle, 45 g, 4222,22 Ft/kg

city üzleteinkben csak előrendeléssel
megvásárolható termék!



190 Ft

*3 db Bob Snail gyümölcstekercs (többféle, 30 g)
együttes vásárlása esetén + 1 db Bob Snail gyü-
mölcstekercset (többféle, 30 g) adunk ajándékba.
Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!

A termék csomagolásának mintája üzenetenként eltérhet

Dobble Connect társasjáték

8 éves kortól, 1 db, 6490 Ft/db



Pannon-Literatúra kifestő gyermekeknek

többféle*: Karácsonyi kifestő / Kedves Mikulás kifestő / Kiskarácsony versikés kifestő / Mikulás kifestő / Télapó kifestő / Kis karácsonyi színezőm, 1 db, 890 Ft/db



*A termék választéka üzletenként eltérhet.

Boos plüss figura

3 éves kortól, mérete: 15 cm, többféle*, 1 db, 2590 Ft/db



*A termék választéka üzletenként eltérhet.

Jiggly Pets riszáló unikornis

4 éves kortól, Fehér/Kék színben*, 1 db, 4490 Ft/db



*A termék színválasztéka üzletenként eltérhet.

Topmodel pólótervező kreatív album sablonnal és matricákkal

3-4 éves kortól, 1 db, 3990 Ft/db



Disztasak

többféle mintával*, mérete: ~26x32x12 cm, 1 db, 450 Ft/db

~~520 Ft~~

Akció!

450 Ft

*A termék mintája üzletenként eltérhet.

Adventi gyertya metál színben

többféle*, 4 db, 235 Ft/db

940 Ft



*A termék választéka üzletenként eltérhet.

Regina karácsonyi szalvéta

3 rétegű, többféle mintával*, 15 db, 19,33 Ft/db

290 Ft



*A termék mintája üzletenként eltérhet.

Karácsonyi csomagolópapír

többféle mintával*, mérete: 2x100x70 cm, 2 ív, 140 Ft/ív

280 Ft



*A termék mintája üzletenként eltérhet.

Fényfüzér LED-világítással

100 LED izzó, 100 cm + 50 cm zsinór, AX8720760/AX8720860, Fehér fényű. Meleg fehér fényű. 1 db, 1890 Ft/db

1890 Ft



Törpe dekoráció LED-fénnyel

többféle*, DH8060640, ~19 cm magas, 1 db, 1490 Ft/db

1490 Ft



*A termék színválasztéka üzletenként eltérhet.

Tom Tailor EDT

Férfi/Női, többféle, 30 ml, 158,33 Ft/ml

~~6390 Ft~~

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



Akció!

4750 Ft

Playboy EDT férfiaknak

többféle, 100 ml, 31,9 Ft/ml

~~3990 Ft~~

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



Akció!

3190 Ft

Bruno Banani ajándécsomag

A csomag tartalma: 1 db Bruno Banani tusfürdő (50 ml) és 1 db Bruno Banani hajtógáz nélküli pumpás parfüm dezodor (75 ml), Női, Férfi, 1 csomag, 3790 Ft/csomag



3790 Ft

Ziaja kecsketejes ajándécsomag

A csomag tartalma: 1 db Ziaja kecsketejes nappali arckrém (50 ml), 1 db Ziaja kecsketejes éjszakai arckrém (50 ml) és 1 db Ziaja kecsketejes kézkrém (80 ml), 1 csomag, 3890 Ft/csomag



3890 Ft

Yamuna ajándécsomag orgazában

A csomag tartalma: 1 db Yamuna növényi szappan (110 g), 1 db Yamuna fűdőbomba (95 g), Dióvarázs/Hamvas szilva, 1 csomag, 1490 Ft/csomag



1490 Ft

Pret à Porter női ajándécsomag

A csomag tartalma: 1 db Pret à Porter hajtógáz nélküli pumpás parfüm dezodor (75 ml) és 1 db Pret à Porter parfüm dezodor (200 ml), 1 csomag, 2890 Ft/csomag



2890 Ft

Lactovit Lactourea ajándécsomag

A csomag tartalma: 1 db Lactovit Lactourea tusfürdő (600 ml) és 1 db Lactovit Lactourea testápoló (400 ml), 1 csomag, 2790 Ft/csomag



2790 Ft

Yamuna ajándécsomag kosárkában

A csomag tartalma: 1 db Yamuna növényi szappan (110 g), 1 db Yamuna kézkrém (50 ml), Dióvarázs/Hamvas szilva, 1 csomag, 1990 Ft/csomag



1990 Ft

Axe Black ajándécsomag neszesszerrel

A csomag tartalma: 1 db Axe Black deo spray (150 ml), 1 db Axe Black tusfürdő (250 ml), 1 db Axe Black dezodor stift (50 ml), 1 db neszesszer, 1 csomag, 4290 Ft/csomag



4290 Ft

Old Spice férfi ajándécsomag

A csomag tartalma: 1 db Old Spice deo stift (50 ml) és 1 db Old Spice tusfürdő (250 ml), Dark Captain, Bearglove, 1 csomag, 2190 Ft/csomag



2190 Ft

Dove Men+Care ajándécsomag

A csomag tartalma: 1 db Dove Men+Care tusfürdő testre, arcra, hajra (250 ml) és 1 db Dove Men+Care izzadásgátló deo spray (150 ml), Clean Comfort, Extra Fresh, 1 csomag, 2490 Ft/csomag



2490 Ft

Mixa Hyalurogel hidratáló arcápoló krém

többféle, 50 ml, 57,6 Ft/ml

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



2880 Ft

2 db Mixa termék (többféle) együttes vásárlása esetén +ajándék!*



Colgate Max White fogkrém

Charcoal, Luminous, 75 ml, 14,53 Ft/ml



1090 Ft

Nivea micellás arctisztító

Rózsavizes, MicellAir 5in1 nyugtató, ápoló micellás víz érzékeny bőrre, MicellAir 5in1 ápoló micellás víz száraz bőrre, 400 ml, 3350 Ft/l



1340 Ft

Nivea női deo spray

többféle, 150 ml, 6,13 Ft/ml



920 Ft

Colgate Extra Clean közepes sörtéjű fogkefe

2 db, 245 Ft/db

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



490 Ft

Csak megéri napi 15.000 forintért játszani!

Promóciós időszak:
2023.11.01. – 12.15.

Head & Shoulders Deep Cleanse sampon

Grapefruit, Sub Zero, 300 ml, 6300 Ft/l

2250 Ft

Akció!
1890 Ft



Venus

Gillette

Old Spice

head & shoulders

PANTENE

Discreet



Napi nyeremény



Földj 2 db iPhone 14

Gillette borotva és borotválkozási szett



city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!

Gillette borotva és Gillette borotválkozási szett (borotva + borotvabetét) **-10%** kedvezménnyel kapható!

Az ajánlat a készlet erejéig érvényes! Az ajánlat nem érvényes a Gillette eldobható borotvákra és Gillette borotvabetétekre!

Kódfeltöltés és további információ:
nyeremenyjatek.ecofamily.hu/pg

Vásárolj a kampányban résztvevő termékek közül és nyerd naponta **15.000 Ft értékű Ecofamily ajándékkártyát vagy a 2 db iPhone 14 egyikét!**

A képek csak illusztrációk!



Ajax általános háztartási tisztítószer
többféle, 1 l, 690 Ft/l
~~820 Ft~~

Akció!
690 Ft



Clin szórófejes ablaktisztító spray,
ablaktisztító utántöltő-folyadék
többféle, 500/750 ml,
1053,33-1580 Ft/l

790 Ft



Frosch vízkőoldó spray málnacettel
0,5 l, 2300 Ft/l

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!

1150 Ft



Cleanme.life textilöblítő
Sensitive babarózsa,
Nyári virág, 40 mosás,
22,25 Ft/mosás, 1 l,
890 Ft/l

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!

890 Ft



Cleanme.life mosógél
többféle, 16 mosás,
124,38 Ft/mosás, 1 l,
1990 Ft/l

1990 Ft

Bonus Eco Mop XL pamut felmosófej
1 db, 450 Ft/db
~~590 Ft~~

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!

Akció!
450 Ft



Baba folyékony krémszappan utántöltő
többféle, 500 ml, 1900 Ft/l



950 Ft

Domestos Zéró wc vízkőoldó-gél
többféle, 750 ml, 1226,67 Ft/l

920 Ft



Cif Cream súrolókrém
Lemon, Pink, 250 ml, 2720 Ft/l

680 Ft



Coccolino Care mosógél
többféle, 60 mosás, 79,83 Ft/mosás, 2,4 l,
1995,83 Ft/l

Coccolino Care mosókapszula
Black, Color, 45 mosás, 106,44 Ft/mosás,
45 kapszula, 106,44 Ft/kapszula

4790 Ft



Domestos nedves törölkendő
többféle, 60 db,
24,83 Ft/db

1490 Ft



Különleges téli
illatokban is!



**Glade
légfrissítő
aeroszol**
többféle, 300 ml,
2966,67 Ft/l

890 Ft



**Glade
illatgyertya**
többféle, 129 g,
11,55 Ft/g

*city üzleteinkben
csak előrendeléssel
megvásárolható termék!*

1490 Ft



**Glade elektromos
légfrissítő készülék**
A készülék 1 db utántöltőt
(20 ml) tartalmaz, többféle,
1 szett, 1950 Ft/szett

*city üzleteinkben csak
előrendeléssel megvásárolható
termék!*

1950 Ft



**Glade elektromos
légfrissítő-
utántöltő**
többféle*, 20 ml, 69,5 Ft/ml

1390 Ft

*Kivétel: Glade Aromatherapy termékek



**Glade automata
légfrissítő-
utántöltő**
többféle, 269 ml,
6505,58 Ft/l

1750 Ft



**Modee Smart
Lighting LED
Globe A60 izzó**
2700 K-Warm White/
4000 K-Neutral White,
8,5 W E27 180°, 806 lumen,
ERP, 1 db, 590 Ft/db
~~690 Ft~~

Akció!
590 Ft

Kodak Max alkáli elem
Ceruza Elem AA B4, Mikro Elem AAA B4, 4 db, 137,5 Ft/db
~~690 Ft~~



Akció!
550 Ft

Duracell gombelem
DL2016 DL, CR 2016, 3 V, 2 db, 395 Ft/db
~~990 Ft~~



Akció!
790 Ft

Duracell C Baby alkáli elem
LR14/MN1400, 1,5 V, 2 db, 495 Ft/db
~~1270 Ft~~



Akció!
990 Ft

Tűzhelygyújtó
mini, 1 db, 550 Ft/db



550 Ft

Black Weekend

november 24–27.



Vileda Steam Plus
gőztisztító
1 db, 22490 Ft/db
33990 Ft

Akció!
22490 Ft

A termék webáruházunkban és rendelésre üzleteinkben is elérhető! Üzleteinkben kérj kollégáink segítségét!

Swiss Home Air Fryer forrólevegős sütő
SH-6930, 3,8 l, 1 db, 23440 Ft/db
35990 Ft

city üzleteinkben csak előrendeléssel megvásárolható termék!



Akció!
23440 Ft

Tchibo Cafissimo Easy kapszulás kávéfőző

*A csomag tartalma: 1 db Tchibo Cafissimo Easy kávéfőző (fehér színben) + 8 csomag Tchibo Cafissimo Espresso Intense Aroma kávékapszula (10 db/csomag, 75 g) + 8 csomag Tchibo Cafissimo Espresso Elegant Aroma kávékapszula (10 db/csomag, 70 g). A termékek összesomagoltan kaphatók! 1 csomag, 22990 Ft/csomag
24990 Ft

*Tchibo Cafissimo Easy kapszulás kávéfőző vásárlása esetén 2 karton (=2x8x10 kapszula) Tchibo Cafissimo kávékapszulát (Tchibo Cafissimo Espresso Intense Aroma, Tchibo Cafissimo Espresso Elegant Aroma) adunk ajándékba. Az ajánlat a készlet erejéig érvényes!



Akció!
22990 Ft

Tchibo Cafissimo Easy kávéfőző + 2 karton (160 db) kávékapszula!

Mérő-Mix mérőedény

2 l
Teljes ár: 14.020 Ft
Kedvezményes ár:

4.990 Ft
+ 5 pont



64%
kedvezmény

Uzsonnás doboz
2 db-os

Nagy: 14x6,5x11,2 cm,
Kicsi: 13x5x10 cm
Teljes ár: 8.660 Ft
Kedvezményes ár:

4.490 Ft
+ 5 pont



48%
kedvezmény

Süteményes doboz

1,5 l
Teljes ár: 9.460 Ft
Kedvezményes ár:

4.190 Ft
+ 5 pont



55%
kedvezmény

IQ frissen tartó doboz
800 ml

Teljes ár: Ft 7.410 Ft
Kedvezményes ár:

3.190 Ft
+ 5 pont



56%
kedvezmény

Tupperware

Gyűjtsd a pontokat és vidd haza kedvezményes áron a profi Tupperware konyhai kiegészítőket!

Pontgyűjtés: 2023.10.19-12.31.

ecofamily.hu/pontgyujtes

Minitál-szett

3 db-os 550 ml
Teljes ár: 14.020 Ft
Kedvezményes ár:

4.990 Ft
+ 5 pont



64%
kedvezmény

Kompakt Pékinas kenyértartó

31,5x16x14,7 cm,
Teljes ár: 18.580 Ft
Kedvezményes ár:

7.990 Ft
+ 5 pont



57%
kedvezmény

Kelesztőtál

3,5 l
Teljes ár: 22.760 Ft
Kedvezményes ár:

7.990 Ft
+ 5 pont



64%
kedvezmény

Öko palack

310 ml
Teljes ár: Ft 4.520 Ft
Kedvezményes ár:

1.990 Ft
+ 5 pont



55%
kedvezmény

IQ frissen tartó doboz

1,8 l
Teljes ár: 9.690 Ft
Kedvezményes ár:

3.890 Ft
+ 5 pont



59%
kedvezmény

Tálalócentrum

1 db szósos (mártogatós) tál 350 ml,
3 db tálka 150 ml, 1 db fehér tálca
– külső átmérő: Ø 37,5 x 3,2 cm
1 db rózsaszín belső tálca
Ø 33,5 x 2,5 cm
Teljes ár: 25.560 Ft
Kedvezményes ár:

11.990 Ft
+ 5 pont



53%
kedvezmény



8400 Ajka, Hársfa u. 1/b. • 2011 Budakalász, Omszk park 4. • 2092 Budakeszi, Bianka u. 1. • 1045 Budapest, Árpád u. 183-185. • 1117 Budapest, Hengermalom u. 19-21. • 9500 Celldömölk, Szalóky Sándor u. 5. • 4031 Debrecen, Kishatár út 34/b. • 2120 Dunakeszi, Nádas u. 8. • 2400 Dunaújváros, Kandó Kálmán tér 11. • 2400 Dunaújváros, Piac tér 1. • 3300 Eger, Cifrakapu utca 164. • 2030 Érd, Budai út 28. • 2500 Esztergom, Tölgyesi út • 2100 Gödöllő, Bossányi Krisztina u. 2. • 9027 Győr, Nagysándor József u. 31. • 9024 Győr, Malomszéki utca 9. • 4080 Hajdúnánás, Mártírok útja 14. • 7400 Kaposvár, Áchim András u. 4. • 3700 Kazincbarcika, Hadak útja 11. • 6000 Kecskemét, Izsáki út 12/b. • 8360 Keszthely, Murvás u. 2. • 4600 Kisvárd, Városmajor u. 84. • 8960 Lenti, Templom tér 3. • 4700 Mátészalka, Zöldfa u. 89/b. • 3526 Miskolc, Szentpéteri kapu 80/A • 3516 Miskolc, Pesti út 15. • 7700 Mohács, Pécsi út 61. • 9200 Mosonmagyaróvár, Szekeres Richárd utca 19. • 9200 Mosonmagyaróvár, Régi Vámház tér 5. • 7500 Nagyatád, Árpád u. 26. • 8800 Nagykanizsa, Dózsa Gy. u. 123. • 4400 Nyíregyháza, Törzs u. 49. • 8500 Pápa, Celli út 73. • 7632 Pécs, Siklósi út 68/A • 7634 Pécs, Makay István út 11/B. • 3980 Sátoraljaújhely, Kazinczy utca 103. • 8600 Siófok, Attila u. 72. • 9400 Sopron, Határdomb u. 1. • 9400 Sopron, Teleki Pál u. 21. • 1239 Budapest (Soroksár), Bevásárló u. 4. • 6725 Szeged, Szabadkai út. 7. • 8000 Székesfehérvár, Szent Flórián krt. 13. • 7100 Szekszárd, Tartsay Vilmos u. 42. • 9700 Szombathely, Viktória u. 12. • 9700 Szombathely, Szt. Gellért u. 66. • 2800 Tatabánya, Erdész u. 1. • 2316 Tököl, Hermina u. 1-3. • 2220 Vecsés, Fő út 246-248. • 8200 Veszprém, Dornyai Béla u. 3. • 8900 Zalaegerszeg, Átkötő u. 2. • 8900 Zalaegerszeg, Széchenyi tér 2.



8400 Ajka, Szabadság tér 14. • 8630 Balatonboglár, Szabadság u. 6. • 8230 Balatonfüred, Arácsi út 16. • 9600 Sárvár, Hunyadi u. 2. • 7090 Tamási, Szabadság u. 56. • 8300 Tapolca, Fő tér 12. • 8100 Várpalota, Szabadság tér 7. • 8200 Veszprém, Kossuth Lajos utca 6. • 8420 Zirc, Rákóczi tér 14/b.

Az újságban szereplő ajánlatok és akciók a 2. és a 3. oldalon és a 16. oldalon szereplő Black Weekend ajánlatok kivételével 2023.11.16–11.26. között, azon belül a készlet erejéig érvényesek. A 2. oldalon megjelenő ajánlatok 2023.11.14–11.20. között, a 3. oldalon megjelenő ajánlatok 2023.11.21–11.27. között, ezen belül a rendeltet által előírt készlet erejéig érvényesek. A 16. oldalon megjelenő Black Weekend ajánlatok 2023.11.24–11.27. között, ezen belül a készlet erejéig érvényesek. Az árak forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Az esetleges nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk! Az újságban szereplő termékek választéka üzletenként elérhető. Üzleteink aktuális nyitvatartásával kapcsolatban a www.ecofamily.hu oldalon tájékozódhat.

*A megjelölt termékek ecofamily city üzleteinkben 2023.11.19-ig, személyesen leadott megrendelésre, a raktári készlet erejéig érhető el. A megjelölt termékek webáruházunkban a készlet erejéig elérhetőek és rendelhetőek.

Kedves Vásárlóink!

Az Ecofamily és az Ecofamily city üzleteinkben, illetve webáruházunkban a termékválasztékaink és áraink/akciós áraink eltérhetnek egymástól. További ajánlatok és üzletlista: www.ecofamily.hu

